INDICAÇÃO Nº 56/17

Do edil:- Édipo Xavier Martins

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, para divulgar através da radio e

propaganda volante nas ruas, como vai ser a cobrança da água daqui para frente.

Justificativa

 Esta indicação se justifica, considerando que a população está bastante

confusa em relação a cobrança da água. A minha indicação é para que seja

divulgado como será feita a cobrança de água daqui para frente, como: limite de

consumo de água para pagar o valor mínimo; valor a ser cobrado pelo consumo

excedente; etc...

    Sala das Sessões, 17 de outubro de 2017.

         Édipo Xavier Martins

                    Vereador